ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 92/2007- SEFAZ
ESTABELECIMENTO SUJEITO AO RECOLHIMENTO DE ICMS
NOS TERMOS DOS ARTIGOS 165 A 169 DAS DT/RICMS
EXERCÍCIO DE 2007
	Ordem
	Razão social
	Inscrição Estadual
	Espécie
	Mês
	ICMS
	FUNDEIC
	TOTAL

	
	
	
	
	
	Valor Decendial
	Valor Mensal
	Total 2007
	Valor Decendial
	Valor Mensal
	Total 2007
	DECENDIAL ICMS/ FUNDEIC 
	MENSAL ICMS/ FUNDEIC
	2007 ICMS/ FUNDEIC

	
	
	
	
	
	(R$)
	(R$)

	(R$)

	(R$)
	(R$)
	(R$)

	(R$)

	(R$)
	(R$)

	1)
	Agro Carnes Alimentos ATC Ltda
	13.311.205-5
	bovina e bubalina
	jan a jul *
	58.655,87
	175.967,61
	1.114.461,53
	3.087,15
	9.261,45
	58.655,85
	61.743,02
	185.229,07
	1.173.117,44

	1A)
	Frigorífico Mercosul S/A
	13.339.120-5
	Bovina e bubalina
	Jul** a dez
	58.655,87
	175.967,61
	997.149,84
	3.087,15
	9.261,45
	52.481,59
	61.743,02
	185.229,07
	1.049.631,37 

	..
	...............
	...............
	...............
	........
	...............
	...............
	...............
	...............
	...............
	...............
	...............
	...............
	...............

	TOTAIS   
	97.000.000,01


* abrange somente o primeiro decêndio de julho
** abrange o segundo e terceiro decêndio de julho
